Ersatzteile Leiterplattenmagazine 602
Ausgabe 02/2016

cab

we ,ca/e«/;@ BrIOPE

Pos.

Benennung

Artikel-Nummer

Typ 602 (alt)
8913132

Typ 602.1
8917602

Typ 602.2
8916602

Typ 602.3
8915602

Stegwand fest, kpl.

8915607.001

8915607.001 | 8915403.001

8915141.001

Stegwand verstellbar, kpl.

8915608.001

8915608.001 | 8915404.001

8915136.001

Profil

8913065.001

8913065.001 | 8913065.001

8913065.001

Standardriegel

8913119.001

8913119.001 | 8913119.001

8913119.001

Wenderiegel

8913014.001

8913014.001 | 8913014.001

8913014.001

Transportsicherung 2

8913152.001

8913152.001 | 8913152.001

8913152.001

Transportsicherung 1

8913151.001

8913151.001 | 8913151.001

8913151.001

oo N1 Ko} 6,1 N [OVY 1\ o]

Positionierstreifen

8913115.001

8913115.001 | 8913115.001

8913115.001

Grundplatte, kpl.

8913904.001

8913904.001 | 8913904.001

8915366.001

Stegwandhalter

8915286.001

8915286.001 | 8915286.001

8915393.001

Grundplatte, kpl.

8913904.001

8913904.001 [ 8913904.001

8915366.001

Stapelnoppen

8913438.001

8913438.001 | 8913438.001

8913438.001

Schraube DIN923-M3x 2

5902339.001

5902339.001 | 5902339.001

5902339.001

Schraube DIN7985-M 5x16

5902350.001

5902350.001 | 5902350.001

5902350.001

Passscheibe DIN988- 4x8x1,0

5903089.001

5903089.001 | 5903089.001

5903089.001

Montageanleitung

9008259.001

9008259.001 | 9008259.001

9008259.001

Schraube DIN912-M5x16

5902038.001

5902038.001 | 5902038.001

5902038.001

Scheibe DIN9021-5,3

5903037.001

5903037.001 | 5903037.001

5903037.001

Vierkantmutter DIN 562-M5

5902549.001

5902549.001 | 5902549.001

5902549.001

cab Produkttechnik
GmbH Co.KG

Postfach 1904
Wilhelm-Schickard-Str. 14

D-76007 Karlsruhe
D-76131 Karlsruhe

www.cab.de

info@cab.de

Telefon +49 721 6626-0
Telefax +49 721 6626-249



we ,m’ea/;@ 227008

cab

Series: 601.1-603.1
Series: 601.2-603.2

PCB-Magazine Series: 601 - 603 (alt)

I\v@ N A
N ij um@%
o < 7\\ j\
|||||||||||||| A le \ \ )
i Jﬂﬂj \\\\\\\\ \%\\\\§§§§§§§\\\ \
L

—~/————m

\%E\E&%Eﬁﬁkﬁ%&%ﬁkk%%&\%ﬁ%&

= Y

\6 @ \ LITTTTTIITTITTT T Tz it v \

|||||||||| 4| - - - = |_
| ™
“ [Te} \ﬂ&%‘u@ \%@“ “ \\ \\
| e — : )
_ | N /@ 5 N0
|
| / 7 /ﬂ// > [ \ O‘ g ﬂ \@

_ & s d

_

_

I b N & \
N
<
%)



cab

PCB-Magazine Series: 601.3-603.3

we /m’emé@ zrore




cab

601 - 603 (alt)
601.1-603.1

Series:

PCB-Magazine Series:

601.2-603.2
601.3-603.3

we ,w‘/ea/;@ zrore

Series:
Series



moser
Linien

moser
Linien

moser
Linien


	Stegw 601-603
	Stegw 601_3-603_3
	Grundpl 601-603
	ETL_601_dt 0810



